

[ صفحه اصلی ] [ سروس فقه و حقوق - حقوق اجتماعی ] [ عناوین کل اخبار سروس فقه و حقوق - حقوق اجتماعی ] [ عناوین کل اخبار ] [ چاپگر ] [ دریافت فایل متن خبر ]  
[ دریافت فایل XML ] [ نسخه چاپی ]

سروس: فقه و حقوق - حقوق اجتماعی  
1389/11/05  
01-25-2011  
10:17:33  
کد خبر: 8911-02900

## مجازات يك متجاوز به عنف در ياسوج؛ دو برادر متهم به محاربه در زندان بجنورد اعدام شدند

خبرگزاری دانشجویان ایران - تهران  
سروس: فقه و حقوق - حقوق اجتماعی



حکم اعدام دو متهم به محاربه و افساد في الارض سحرگاه روز دوشنبه در بجنورد اجرا شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان خراسان شمالی، این 2 متهم به نام های کامران خاکی و مهران خاکی به اتهامات قتل عمد، محاربه و افساد في الارض سحرگاه روز دوشنبه 4 بهمن در زندان بجنورد به دار مجازات آویخته شدند.

از مهم ترین اتهامات این دو برادر می توان به قتل عمد نگهبان یک پمپ بنزین، زورگیری مسلحانه از پزشکان با سلاح گرم، خرید و نگهداری سلاح غیر مجاز و مهمات آن، 5 سرقت مسلحانه و اخلال در نظم عمومی اشاره کرد.

احکام صادره برای این 2 متهم پس از صدور در مهلت قانونی از سوی وکلای متهمان مورد اعتراض قرار گرفت که پس از بررسی در شعبه 31 دیوان عالی کشور رای تایید شد.

2 متهم در آخرین تلاش های خود نیز چندین بار تقاضای عفو و بخشودگی می کنند که مورد قبول قرار نمی گیرد.

به گزارش ایسنا، هم چنین جوانی 29 ساله که چندی پیش با تهدید و اکراه به يك خانم تجاوز کرده بود، روز یکشنبه در زندان یاسوج اعدام شد.

اواسط خردادماه سال جاری ماموران کلانتری 11 گچساران مطلع شدند فردی پس از ورود به منزلی با تهدید و اکراه به زن خانه دار تجاوز کرده است که بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

با تحقیقات ماموران مشخص شد که متهم، جوانی 29 ساله و کارگر شهرداری بوده که با سر و صورتی پوشیده وارد منزل همسایه خود شده و زن خانه دار را با تهدید چاقو مورد تجاوز جنسی قرار داده است.

در ادامه این گزارش آمده است که متهم بلافاصله توسط ماموران کلانتری دستگیر و پس از تحقیقات لازم به مراجع قضایی تحویل داده شد.

با مجرم شناخته شدن و محکومیت متهم به اعدام و تایید حکم توسط دیوان عالی کشور، این شخص روز يك شنبه با حضور مسوولان قضایی در محوطه زندان مرکزی یاسوج به دار مجازات آویخته شد.

انتهای پیام

کد خبر: 8911-02900

[ صفحه اصلی ] [ سروس فقه و حقوق - حقوق اجتماعی ] [ عناوین کل اخبار سروس فقه و حقوق - حقوق اجتماعی ] [ عناوین کل اخبار ] [ چاپگر ] [ دریافت فایل متن خبر ] [ دریافت فایل XML ] [ نسخه چاپی ]

نظر شما در مورد این خبر  
نام

پست الکترونیک

پیام شما